別紙３

年    月    日

就労証明書

大洲市長 様

事業所所在地

名称

                                  代表者名

                                  電話番号

下記のとおり在職・就労していることを証明します。

１ 就労者

氏   名

２ 在職状況

   就職年月日           年     月     日

   雇用形態   □雇用期間の定めのない労働者

□雇用期間の定めのある労働者

□１年以上契約する可能性がある。

                       □所定労働時間は、雇用期間の定めのない労働者と同じである。

              □市内事業所以外への転勤はない。

注意事項
１ 雇用主の方が記入してください。
２ 法人の場合は社印及び代表者印を、個人事業主の場合は代表者印を押印してください。